1e et 12e Semaines

R. Nivelloise B
R.PUS B
R. Blanc-Ry C
Le Pachy D
For ever D
La Hulpe A

2e et 13e
R. Elite C
R. De Rivieren E
BxI-Ouest A
Le Pachy C
R.PUCD
New XL C

R. De Rivieren E
R. Elite C
Bxl-Ouest A
Le Pachy C
New XL C
R.PUC D
Semaines

R. Blanc-Ry C
For ever D

R. Nivelloise B
La Hulpe A

Le Pachy D
R.PUSB

3e et 14e Semaines

R. Nivelloise B
R. De Rivieren E
R. Blanc-Ry C
Le Pachy D

For ever D

La Hulpe A

Le Pachy C
BxI-Ouest A
R.PUSB
R. Elite C
R.PUC D
New XL C

4e et 15e Semaines

R. Elite C
R.PUS B

R. Blanc-Ry C
Le Pachy C
R.PUCD
New XL C

For ever D

Le Pachy D
La Hulpe A
Bxl-Ouest A
R. Nivelloise B

R. De Rivieren E

5e et 16e Semaines

R. Nivelloise B
R. De Rivieren E
BxI-Ouest A

Le Pachy D

La Hulpe A

For ever D

New XL C

Le Pachy C
R.PUC D

R. Blanc-Ry C
R. Elite C
R.PUSB

6e et 17e Semaines

R. Elite C
R.PUS B

R. Blanc-Ry C
Le Pachy D
R.PUCD
New XL C

R. De Rivieren E
La Hulpe A

R. Nivelloise B
For ever D

Le Pachy C
BxI-Ouest A

ALLER

3/10/2018
3/10/2018
3/10/2018
3/10/2018
3/10/2018
3/10/2018

10/10/2018
10/10/2018
10/10/2018
10/10/2018
10/10/2018
10/10/2018

17/10/2018
17/10/2018
17/10/2018
17/10/2018
17/10/2018
17/10/2018

24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018
24/10/2018

31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018

7/11/2018
07-11-20148
7/11/2018
7/11/2018
7/11/2018
7/11/2018

RETOUR
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018

9/01/2019
9/01/2019
9/01/2019
9/01/2019
9/01/2019
9/01/2019

16/01/2019
16/01/2019
16/01/2019
16/01/2019
16/01/2019
16/01/2019

23/01/2019
23/01/2018
23/01/2019
23/01/2019
23/01/2019
23/01/2019

30/01/2019
30/01/2019
30/01/2019
30/01/2019
30/01/2019
30/01/2019

6/02/2019
6/02/2019
6/02/2019
6/02/2019
6/02/2019
6/02/2019

R. Nivelloise B

R. De Rivieren E

BxI-Ouest A
Le Pachy C
La Hulpe A

For ever D

R. Elite C
R.PUSB

R. Blanc-Ry C
Le Pachy D
La Hulpe A
New XL C

R. Nivelloise B

R. De Rivieren E

BxI-Ouest A
Le Pachy C
R.PUC D
New XL C

R. Elite C
R.PUSB

R. Blanc-Ry C
Le Pachy D
La Hulpe A

For ever D

R. Nivelloise B

R. De Rivieren E

BxI-Ouest A
Le Pachy C
R.PUC D
New XL C

7e et 18e Semaines

R. Elite C
R.PUC D
R.PUSB
New XL C

Le Pachy D
R. Blanc-Ry C

8e et 19e Semaines

Le Pachy C

R. Nivelloise B
R. De Rivieren E
Bxl-Ouest A

For ever D

R.PUC D

9e et 20e Semaines

La Hulpe A
R.PUS B

R. Elite C

For ever D

R. Blanc-Ry C
Le Pachy D

10e et 21e Semaines

R.PUC D

Le Pachy C
New XL C

R. Nivelloise B
R. De Rivieren E
Bxl-Ouest A

11e et 22e Semaines

For ever D

Le Pachy D
La Hulpe A

R. Blanc-Ry C
R.PUSB

R. Elite C

14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018
14/11/2018

21/11/2018
21/11/2018
21/11/2018
21/11/2018
21/11/2018
21/11/2018

28/11/2018
28/11/2018
28/11/2018
28/11/2018
28/11/2018
28/11/2018

5/12/2018
5/12/2018
5/12/2018
5/12/2018
5/12/2018
5/12/2018

12/12/2018
12/12/2018
12/12/2018
12/12/2018
12/12/2018
12/12/2018

RETOUR
13/02/2019
13/02/2019
13/02/2019
13/02/2019
13/02/2019
13/02/2019

20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019

27/02/2019
27/02/2019
27/02/2019
27/02/2019
27/02/2019
27/02/2019

6/03/2019
6/03/2019
6/03/2019
6/03/2019
3/03/2019
6/03/2019

13/03/2019
13/03/2019
13/03/2019
13/03/2019
13/03/2019
13/03/2019



It 3eme et 14eme SEMAINE It 4éme et 15éme SEMAINES

R. Blanc-Ry C R. PUS B R. Blanc-Ry C
Le Pachy D R. Elite Le Pach BxI-Ouest A
R.PUC D

New XL C
R.PUC D

| 7eme et 18eme SEMAINES | 8éme et 19éme SEMAINES

R Ente

Le Pachy D

R. PUS B
R. Blanc-Ry C
Le Pachy D BxI-Ouest A

BxI-Ouest A R. Elite C

e Pachy C

R. Blanc-Ry C
Le Pachy D

;
| 11éme et 22éme SEMAINES |

BxI-Ouest A

|
Le Pachy D ‘
[
[
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